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Nu blir Sundsvall kommunikationsmekka 
På torsdag är det dags för Communicare 2010, den nationellt omtalade PR-konferensen som i år 
gästas av ett flertal välkända branschnamn. Bland dessa namn finns tidigare Sundsvallsstudenter 
som Jerry Silfwer, Johan Helander och Rebecca Crusoe.  

Bakom Communicare 2010 står en samling studenter vid Informations- och PR-programmet på 
Mittuniversitetet i Sundsvall. Under våren har de tillsammans med lärare arbetat med genomförandet av 
årets upplaga av Communicare. 

Den 27–28 maj kommer Communicare att samla yrkesverksamma, forskare och studenter inom PR- och 
kommunikationsbranschen på Stadshuset i Sundsvall. Konferensens fokus ligger bland annat på 
branschens utveckling och sociala medier.  

– När vi nu verkligen börjar inse kraften med sociala medier istället för att endast anse det som ett modeord 
känns det oerhört roligt att vi kan ställa upp ett så starkt startfält av föreläsare i Sundsvall, säger Jonas Svedin 
projektledare för Communicare 2010. 

Några av årets föreläsare har själva varit med och utformat Communicare tidigare år, och deras framgång 
intygar om vilka arbetsmöjligheter Informations- & PR-programmet leder till. Att programmet ett flertal 
år har blivit högt rankat av Svenskt Näringsliv beror till stor del på det arbetslivsanknutna projektet 
Communicare. 

  
 Föreläsare med seminarium under Communicare 2010 

 Johan Stenebo  Sanningen om IKEA 
    Företagskultur som styrmedel 

 Lars Nord  Sociala medier i den asociala valrörelsen 

 Jerry Silfwer  Dags för det digitala PR-arbetet att växa upp! 
    Digital PR: strategi och kreativitet i ohelig allians 

 Sylvia Nylin  Vart är branschen på väg? 

 Brit Stakston  Framgångsrik marknadskommunikation med sociala medier 

 Johan Helander Smart och rolig istället för formell och tråkig 

 Rebecca Crusoe Våga kräva mätbarhet! 

 Pelle Tornell  Fatta rätt beslut – varje gång 

 Stefan Engeseth The fall of PR & the rise of advertising 

 Magnus Eriksson Wikier och Wikipedia i organisationen – a crash course 

 Mats Eriksson  Nätens kriskommunikation 

 

www.communicare2010.se 
För mer information kontakta: 
Jonas Svedin, projektledare för Communicare. Telefon: 070-358 63 80.  
E-mail: jonas.svedin@miun.se  
Ida Lasu, assisterande projektledare för Communicare. Telefon: 072-213 72 10. 
E-mail: idla0700@stud.itm.se  


